titæ Restitutioni in integrum non est locus, sed inhæretur priori Concluso Processuum Appellationis denegatorio. 2dò.) Hoc notificetur D. Episcopo Leodiensi, rescribaturque Eidem, Sacr. Cæsar. Majestat. Appellantem humillimè exposuissè, quatenus ad Instantiam Advocati Fiscalis Consilii Sui Ordinarii eidem Citatio insinuata fuerit, ad videndum se declarari per suam interpositam Appellationem contravenisse Privilegiis Cæsareis de non appellando, & consequenter incurrisse pœnas & multas in iisdem comminatas. Verum cum post intimatum antefato Fiscali Extractum Protocollarem rerum in Consilio Imperiali Aulico exhibitarum d. præsentat. 20. Novembris 1734. nec non ab Appellante contra Conclusum Appellationis denegatorium apud Sacr. Cæsar. Majestat. interpositam Restitutionem in integrum non expectata ulteriori Cæsarea Resolutione eidem, prout & Consilio suo Ordinario in Cauſa progredi haud licerit, prætereaque quoque in Actis non una, sed plures circumstantiæ occurrant, quæ non leve Appellanti in ordine ad elidendam Fiscalis intentionem Argumentum præbere, eundemque ab inculpato reatu temerarii litigii & Contraventionis Privilegiorum Cæsareorum in hac Cauſa excusare valent, idcirco Sacr. Cæsar. Majestat. (prævia cassatione nulliter instituta Actionis Fiscalis, nec non desuper incompetenter plane secularum Ordinationum Consilii Sui Ordinarii) D. Episcopum clementissimè jubere, ut Fiscalem, nec non Consilium suum serio hortetur, ne ulterius similibus Attentatorum, quibus gravissimam indignationem incurrere possent, se participes reddant, de reliquo vero velle, ut Scabinorum Leodiensium Sententia de 21. Julii 1731. in Cauſa principali executioni demandetur. Hoc itaque in casu *Constant* contra *Wadeleux* & Confortes interposuit Remediùm Restitutionis in integrum contra denegatos Processus Appellationis, cujus Remedii interpositionem prædictus *Constant* Consilio Ordinario legitimè insinuari curavit. Hoc vero non obstante Consilium Ordinarium ad executionem progressum est. Cum vero desuper Implorans *Constant* apud Augustissimum Consilium Imperiale conquestus fuerit, Sacr. Cæsar. Majestat. quidem Beneficium Restitutionis Imploranti *Constant* denegavit, Sententiamque Scabinatus Leodiensis executioni mandavit, simul tamen Attentata à Fiscali Leodiensi commissa revocari jussit. Ex quo per se patet, quid de sequentibus Perillustri Dni. DEMOSER positionibus citat. loc. sentiendum sit: §. 31. In Restitutions - Sachen solle schleunig verfahren werden. *Concept. Ordinat. Camer. loc. citat. §. 2.*